

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)	★発送手数料
VS001	デフケース Differential Case	① ② ⑤ x 2 2.6x12mm TPビス 2.6x12mm TP Screw x 8	473	210 一律 (税込)
VS002	リングギヤセット (40T) Ring Gear Set (40T)	③ ④ ⑥⑩ ⑫ x 2	683	
VS003	デフジョイント Differential Joint	⑧ ⑬ x 2	578	
VS004	センターバルクセット Center Bulk Set	⑭ ⑮ ⑯ x 1	473	
VS005	2速クラッチシュー 2nd Clutch Shoe	⑰ ⑱ ⑲ x 2	945	
VS006	1速スパーギヤ (51T) 1st Spur Gear (51T)	⑳ x 1	420	
VS008B	2速スパーギヤ (46T) 2nd Spur Gear (46T)	㉑ x 1	788	
VS010	ワンウェイスリーブ Oneway Sleeve	㉒ ㉓ x 1	473 } 合わせて使用 Use Together with.	
VS011	2速シャフト 2nd Shaft	㉔ x 1		
VS012	ブレーキシャフトセット Brake Shaft Set	㉕ x 1 3x3mmセットビス 3x3mm Set Screw x 1	578	
VS015	サーボセイバーシャフトセットA Servo Saver Shaft Set A	㉖ ㉗ ㉘ x 1	525	
VS016	サーボセイバーシャフトセットB Servo Saver Shaft Set B	㉙ x 2	368	
VS017	サーボセイバー Servo Saver	㉚ ㉛ ㉜ ㉝ ㉞ x 1 ㉟ x 4	368	
VS018	ベベルシャフト (小) Bevel Shaft (Small)	㉠ ㉡ x 2	630	
VS019	フロントバルクセット Front Bulk Set	㉢ ㉣ ㉤ ㉥ ㉦ x 1 ㉧ x 2	525	
VS020	フロントササアームセット Front Suspension Arm Set	㉨ ㉩ ㉪ x 2 ㉫ x 6 ㉬ x 8	630	
VS023	スイングシャフト Swing Shaft	㉭ x 2	630	
VS025B	リアバルクセット Rear Bulk Set	㉮ ㉯ ㉺ x 1 ㉻ ㉼ x 2	525	
VS027	小物パーツセット Small Parts Set	㉽ x 1 ㉾ x 2 ㉿ ㊀ x 5	525	
VS032	2速シューホルダー 2nd Shoe Holder	㊁ x 1 4x4mmセットビス 4x4mm Set Screw x 1	473	
VS052	ブレーキシャフトセット (FW-05S) Brake Shaft Set (FW-05S)	㊂ ㊃ ㊄ x 1 3x3mmセットビス 3x3mm Set Screw x 1	368	
VS053B	メインシャシー (FW-05S) Main Chassis (FW-05S)	㊅ x 1	3675	
VS055	フロントサスシャフト Front Suspension Shaft	㊆ ㊇ x 2 Eリング (E2.5) E-ring (E2.5) x 6	630	
VS057	フライホイール Flywheel Set	㊈ x 1	1050	
VS058	2速クラッチベル 2nd Clutch Bell	㊉ x 1	1050 } 合わせて使用 Use Together with.	
VZ115 -21	1速ギヤ (0.8M/21T) 1st Gear (0.8M/21T)	㊐ x 1		
VZ116 -26	2速ギヤ (0.8M/26T) 2nd Gear (0.8M/26T)	㊑ x 1		
VS101	サーボホーン Servo Horn	㊒ ㊓ ㊔ ㊕ x 1 ㊖ ㊗ x 2	315	
VS102	センターシャフト Center Shaft	㊘ ㊙ ㊚ ㊛ x 1 ㊜ x 4	315	
VS103	パイロットシャフト Pilot Shaft	㊝ x 1 8x6mmシム 8x6mm Shim x 1	420	
VS104	ロッドセット Rod Set	㊞ ㊟ ㊠ ㊡ ㊢ x 1 3x3mmセットビス 3x3mm Set Screw x 1	315	
VS105	アジャストロッド (25mm) Adjustable Turn Buckle (25mm)	㊣ x 2	420	
VS106	小物パーツセット Small Parts Set	㊤ ㊦ ㊧ x 1 ㊨ ㊩ x 2 ㊪ ㊫ ㊬ ㊭ ㊮ x 4 ㊯ x 6	735	
VS111	ダンパーステーセット (FW-06) Shock Stay Set (FW-06)	㊰ ㊱ ㊲ ㊳ ㊴ x 1 ㊵ ㊶ ㊷	525	
VS112	メカボックスセット (FW-06) Radio Box Set (FW-06)	㊸ ㊹ ㊺ ㊻ ㊼ ㊽ ㊾ x 1 ㊿ ㋀ ㋁ ㋂ ㋃	735	
VS113	燃料タンク (FW-06) Fuel Tank (FW-06)	㋄ x 1	1050	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)	★発送手数料
VSW006	ユニバーサルスイングシャフト Universal Swing Shaft	㊁ x 2	3570	210 一律 (税込)
VSW030 -01	2スピードクラッチスプリング (ソフトGS15R用) 2 Speed Clutch Spring (Soft / For GS15R)	㊂ x 2	263	
VZ005	フロントナックルアーム Front Knuckle Arm	㊃ ㊄ x 1 ㊅ x 4	525	
VZ007	バンパー Bumper	㊆ ㊇ x 1 ㊈ x 2	420	
VZ010	ドライブワッシャーセット Drive Washer Set	㊉ x 1 ㊊ ㊋ ㊌ ㊍ x 4	420	
VZ012	デフギヤセット Differential Gear Set	㊎ ㊏ ㊐ ㊑ ㊒ x 8	945	
VZ013	ホイールシャフトセット Wheel Shaft Set	㊓ ㊔ x 2	630	
VZ018	リアローアサスシャフト Rear Lower Suspension Shaft	㊕ x 2	315	
VZ022 BK	ウレタンバンパー (ブラック) Urethane Bumper (Black)	㊖ x 1	420	
VZ086	マフラステーホルダー Muffler Stay Holder	㊗ x 1	420	
VZ087	マフラステー Muffler Stay	㊘ x 3	315	
VZ117	フロントサスプレート Front Suspension Plate	㊙ x 1	210	
VZ202	リヤハブ (RRR) Rear Hub (RRR)	㊚ x 2	630	
VZW020 -01	フロントデフケースシール Front Differential Case Seal	㊛ x 4	368	
FM359	1速ハウジング 1st Housing	㊜ x 1	1365	
IF133	ブレーキディスク Brake Disk	㊝ x 2	578	
IF134	ブレーキディスクセット Brake Disk Set	㊞ x 2 ㊟ ㊠ x 4	1260	
BRG001	シールドベアリング (5x10x4) Shield Bearing (5x10x4)	㊁ x 4	1050	
BRG002	シールドベアリング (5x8x2.5) Shield Bearing (5x8x2.5)	㊂ x 4	1050	
BRG004	シールドベアリング (8x14x4) Shield Bearing (8x14x4)	㊃ x 4	1050	
BRG006	シールドベアリング (6x12x4) Shield Bearing (6x12x4)	㊄ x 2	1050	
BRG008	シールドベアリング (12x18x4) Shield Bearing (12x18x4)	㊅ x 2	1890	
BRG011	シールドベアリング (8x12x3.5) Shield Bearing (8x12x3.5)	㊆ x 2	1050	
BRG014	シールドベアリング (10x15x4) Shield Bearing (10x15x4)	㊇ x 2	1260	
FT22B	ボディマウント Body Mount	㊈ ㊉ x 2	420	
FZ74	9mmピロボール 9mm Pillow Ball	㊐ x 3	263	
ORG03 BK	Oリング (P3/ブラック) O-ring (P3 / Black)	㊑ x 10	210	
ORG05	シリコンOリング (P5/オレンジ) Silicon O-ring (P5 / Orange)	㊒ x 10	420	
ORG18	シリコンOリング (P18/オレンジ) Silicon O-ring (P18 / Orange)		315	
SPW5	アジャストロッドセット Adjuster Rod Set	㊓ ㊔ x 2	683	
VZ210B	リアササアームセット (RRR/S3) Rear Suspension Arm Set (RRR/S3)	㊕ ㊖ x 2	735	
W0158	5.8mm座付ハードボール (3mm穴) 5.8mm Flanged Hard Ball (w/3mm hole)	㊗ x 4	420	
W5018	Oリングセット O-ring Set	㊘ x 4	368	
W5155 BL	アジャスタブルテフロンダンパー (SS) Adjustable Teflon Shock (SS)	㊙ ㊚ ㊛ ㊜ x 2 ㊝ x 4 ㊞ x 3 Eリング (E2.5) E-ring (E2.5) x 5	3360	
W6006	HCダイアフラム (黒) 8個入 HC Diaphragm (Black) 8 pcs	㊟ x 8	420	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)	★発送手数料
1284	5.8mmピロボール (銀) 5.8mm Pillow Ball (Silver)	②14 x 8	210	210 一律 (税込)
1708	カラーアンテナ (黒) Color Antenna (Black)	①38 x 4	525	
1808	ロッドストッパー Rod Stopper	①61 x 5	263	
6591	マフラーガスケット Muffler Gasket	②27 x 5	210	
74016B	GXR-15エンジン GXR-15 Engine	②75 x 1set	13650	
82106-01	送信機アンテナ (KT-6) Antenna for Transmitter (KT-6)		735	
82106-02	サーボ KS101BK Servo KS101BK	2個入 (サーボホーン付) 2pcs (with Servo Horn)	5775	
82106-02-1	サーボギヤセット (KS101BK) Servo Gear Set (KS101BK)		210	
82106-04	受信機 KR-1NBK Receiver KR-1NBK		5775	
92013	インナースポンジ 24M Inner Sponge 24M	①80 x 2	210	
92023	エアークリーナー Air Cleaner	②79 ②80 x 1	420	
92023-1	エアークリーナー スポンジ Air Cleaner Sponge	②80 x 3	315	
92051	2x11mmピン 2x11mm Pin	①3 x 10	315	
92601 BK	耐熱マフラージョイントパイプ Heat-resistant Muffler Joining Pipe	②30 x 2	840	
92638	スナップピン Snap Pin	①83 x 10	210	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)	★発送手数料
92696	ディスクブレーキパッド Brake Disk Pad	③5 x 2	315	210 一律 (税込)
92971	サイレントストリークマフラー Silent Streak Muffler	②29 x 1set	1260	
92972	マニホールド Manifold	②28 x 1	630	
92985	ハードブレーキライニング Hard Brake Lining	③6 x 4	420	
96183 BL	カラーシリコンチューブ (2.3x1000/ブルー) Color Silicone Tube (2.3x1000/Blue)	①57 x 1	578	
97001	ベベルシャフト (4x 27mm/6入 BS107) Bevel Shaft (4x 27mm/6pcs BS107)	①2 x 6	630	
97015	テーパコレット (7mm/H=5.0/UM213) Tapered Collet (7mm/H=5.0/UM213)	①39 x 1 7x11mmワッシャー x 1 7x11mm Washer x 1	263	
AG30	送信機用アンテナ (パーフェックスKT-3 / KT-7) Transmitter Antenna (PERFEX KT-3 / KT-7)		735	
FA022	サーボギヤセット (KS-3DS) Servo Gear Set (KS-3DS)		630	

キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。
Some of the parts included are not available as spare parts. Purchase optional parts instead.

パーツの定価に消費税が含まれております。また、定価、発送手数料、消費税は平成20年9月15日現在のものです。法規改正、運賃改定、諸事情などにもとない変更になりますのでご了承ください。